хе-1
№ 135-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.01.2024 № 130

г.Чудово

О внесении изменения в Положение о системе оплаты труда

работников муниципальных (бюджетных, автономных и казенных)
учреждений, созданных Чудовским муниципальным районом,

городом Чудово

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о системе оплаты труда работников

муниципальных (бюджетных, автономных и казенных) учреждений, созданных

Чудовским муниципальным районом, городом Чудово, утвержденное

постановлением Администрации Чудовского муниципального района

от 06.08.2014 № 1393, (далее – Положение), изложив абзац третий пункта 12

Положения в следующей редакции:

«ДО рук. = БО + БО*(К1+К2+К3+К4+К5+К6+К7)».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2024 года.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин